ΥΠΠΟ/150254/02-04-2025 Μεταβίβαση πίστωσης με επιτροπικό 
ένταλμα.
ΙΘ. Την αρ. πρωτ.:  ΥΠΠΟ/190052/30-04-2025 (ΑΔΑΜ: 25REQ016733729 2025-04-30 
και ΑΔΑ:907Π46ΝΚΟΤ-ΝΜΤ) Απόφαση δέσμευσης πίστωσης, που καταχωρήθηκε με α/α 
44513 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Δ.Υ.Ε.Ε. Χανίων, ύψους  δύο 
χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00€) με Φορέα 1022-204-0000000 & ΑΛΕ 2410204001 
«Αγορές ειδών συντήρησης και επισκευής μεταφορικών μέσων ξηράς» του ΥΠ.ΠΟ., εντός 
του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης πιστώσεων.
Κ.  Την αριθμ. πρωτ. 343708/25-07-2025 οικονομική προσφορά της αναδόχου εταιρείας, η